correspondente a 22 (vinte e dois) dias ao mês, de sorte a
assegurar o deslocamento diário do empregado no percurso
residência/local de trabalho/residência.

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$2.640.924,24

(dois milhões, seiscentos e quarenta mil, novecentos e vinte e quatro reais e
vinte e quatro centavos), a ser pago em parcelas com a seguinte composição:

MONTANTE “A”
1.Salários................................................................................ R$  549.031,61
2.Adicional de Periculosidade................................................

[...]

1996, e demais dispositivos legais que obriguem a retenção de tributos.
...........................................................................................................................

CLÁUSULA OITAVA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONTRATADA prestará garantia de R$132.046,21 (cento e trinta e dois
mil, quarenta e seis reais e vinte e um centavos), correspondente a 5% (cinco
por cento) do valor do Contrato, em conformidade com o disposto no artigo
56 da LEI, c/c o artigo 93 do REGULAMENTO, e nos termos do item 9 do
Edital da Concorrência nº 04/03.

CLÁUSULA NONA – DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA